MALLWMRCA

TAPAS

jAntojo de algo salado...

LOMO ORDEN (6PZ)
?
MORCILLA $220 ... 0 algo dulce:
PIEZA

CHORIZO )

$45 JAMON SERRANO CON
CHISTORRA PHILADELPHIA Y ARANDANOS.
ANCHOA

QUESO CABRA CON ATE,
SURIMI DE ANGULA ALMENDRAS Y MIEL.

JAMON SERRANO
N QUESO MANCHEGO Y MANZANA
CHAMPINON RELLENO CARAMELIZADA.

PIQUILLO CON PHILADELPHIA
QUESO AZUL, NUEZ TOSTADA,

ARANDANOS, MIEL Y TOMILLO.

ENTRADAS

PATATAS BRAVAS $130
CALAMARES A LA ROMANA $260

PLATO DE JAMON SERRANO $390

PLATO ENTREMES $390
CHORIZO A LA SIDRA $190
TORTILLA DE PATATAS $150

CROQUETAS DE JAMON SERRANO $180

TORTILLA CAMPESINA $190
SOPES DE RABO 5 PZAS $280
TACOS DE RABO 1 PZA/$50

5 PZAS/$250




FUERTES

SOLOMILLO EN SALSA CABRALES

Filete de res con puré y espdarragos, bafiado en salsa
de blue cheese.

CACHOPO ASTURIANO

Milanesa de res empanizada rellena de queso
manchego y jamon serrano con salsa de vino tinto

PULPO A LA GALLEGA

Trozos de pulpo acompafiados de papa, pimenton,
aceite de oliva y sal de grano.

ALBONDIGAS

Guisadas en salsa espafiola

CALLOS A LA MADRILENA

Panza de res con chorizo Y garbanzo.

PECHUGA DE POLLO AL GRILL

A elegir: papa francesa , ensalada o puré.

MOLCAJETE MALLORCA

Arrachera, pollo, chorizo y camarones jumbo en
base de salsa verde.

MILANESA:

Incluye ensalada. A elegir: Papa francesa o puré

-POLLO
-RES

ENSALADAS

MEDITERRANEA

Cubos de atin y huevo cocido en mix de
lechugas, jitomate, piquillos, aceitunas y
reduccion de balsamico.

RUSA

Mix de papa, zanahoria, atin, huevo
cocido, aceitunas, aderezado con mayonesa.

PASCU

Mix de lechuga, espinaca, arigula, manzana,
nuez, arandanos, queso de cabra, reduccion
de balsamico y surimi de angulas.

CESAR

$330

$310

$395

$210

$190

$190

$490

$210
$230

$230

$150

$230

$170

Mix de lechugas con aderezo de anchoas, queso parmesano

y crotones con adicionales:

POLLO A LA PLANCHA $50 | CAMARONES $90

SOPAS

SOPARE AJO $160
SOPA D NTEJAS $170
FABADA $210

GUARNICIONES
& EXTRAS

ENSALADA MIXTA $70
PURE DE PAPA $60
PAPA FRANCESA $60

PAN TOMACA (6 PZAS) $60



PAELLA

1 HORA DE PREPARACION Y COMPRA

MINIMA DE 1KG

VALENCIANA

PAELLA NEGRA
FIDEUA VALENCIANA

HORNO
&GRILL

LECHON ESTILO
SEGOVIANO

T BONE (300G)
RIB EYE (300G)

DEL MAR

MOLCAJETE DE ATUN

Con guacamole de la casa.

CAMARONES A LA NAVARRA

Salsa de tomate con alcaparras acompanados de
ensalada.

MERO A LA DONOSTIARRA
CON MARISCOS

Filete de mero en salsa de vino blanco con mix
de mariscos y esparragos.

SALMON AL GRILL

Al grill en salsa de miel y mostaza, con
guarnicion de ensalada mixta o verduras.

MEJILLONES AL VINO BLANCO

$380/450G
$550/ 1 KG

$590/1 KG

$510/1 KG

$580 (PIEZA)
$2,800 (ENTERO)

$450
$450

$290

$380

$350

$340

$280

PO eh?

ACOMPANADOS DE PAPA FRANCESA

O ENSALADA
LOMO DE CERDO $230
JAMON SERRANO $290

POSTRES

TORRIJA CON HELADO
HELADO DE TURRON
ATE CON QUESO
TARTA SANTIAGO
CREMA CATALANA

$130

$90
$120
$130

$110



HAMBURGUESAS ALITAS

ACOMPANADAS DE BASTONES DE
SENCILLA $145 VERDURAS Y ADEREZOS

Carne de res, queso manchego, hojas de lechuga,
tomate y alioli.

ORDEN 6PZ $135
CRUNCHY CHIKEN $165
Hamburguesa de pollo empanizada, aderezo de la ORDEN 12PZ $ 210
casa, lechuga, jitomate, queso mozzarella,
pepinillos y chile giiero.

ORDEN 20PZ $330
ARRACHERA $ 1 7 5 ADEREZOS: BBQ, Mango-Habanero, Ajo-Parmesano,
Arigula, queso de cabra, tomates cherry, mayonesa Ranch
de cilantro, cebolla caramelizada.
DOBLE $190
Base de guacamole, alioli, doble carne, costra de queso manchego NUGGETS DE POLLO $ 125

y mozzarella. Decorada con chile jalapefio relleno de queso crema

y envuelto en tocino Acompafiados de bastones de verduras y aderezos

SNACKS BEBIDAS

BEBIDAS SIN ALCOHOL

DEDOS DE QUESO $110

7 pza. Acompaiiados de aderezo.
NARANJADA $45

JALAPENOS CON QUESO $150 LIMONADA $45

5 pza. Acompadiados de aderezo. REFRESCO 3855 ML $45
AGUA NATURAL $35
AGUA MINERAL $45
PINADA $80
RUSA $55
MOJITO $60
CANICA $50
VASO JUGO $40
PERRIER $80
AGUA QUINA $45
GINGER ALE $45
BOOST $80

S. PELLEGRINO $70




TINTOS

VINO TINTO ESPANOL

BOTELLA

EL COTO DE IMAZ RESERVA $1200 4

VALDUBON CRIANZA $1100 CAFES 6’7 TE S

GRAN SANGRE DE TORO $750

EL COTO CRIANZA $880 AMERICANO $4.5

PROTOS ROBLE $880 EXPRESSO $45
EXPRESSO DOBLE $60
CAPUCHINO $65
TE $45

VINO TINTO MEXICANO TE HELADO 350

COPEO BOTELLA

CASA MADERO 3V $1100

ANALOGIA $800

VINO DE LA CASA $140  $480

VINO TINTO ARGENTINO

NORTON MALBEC RSVA $1100 !
\

VINO ESPUMOSO

BOTELLA

PROSECCO $850

VINO BLANCO

COPEO BOTELLA
EL COTO BLANCO $800
DIAMANTE $150 $550




VODKA COGNAC

COPEO COPEO

DOBLE 38 OZ BOTELLA DOBLE 38 OZ BOTELLA
SMIRNOFF $145 $1,200 HENNESY VSOP $360 $2,800
SMIRNOFF TAMARINDO  $150 $1,300  MARTELL VS $210 $2.,100
ABSOLUT AZUL $150 $1,300  MARTELL VSOP  $355 $2,700
STOLICHNAYA $170 $1,450
GREYGOOSE $260 $2,300
COPEO
DOBLE 3 OZ BOTELLA COPEO
BOTELLA
APPLETON ESPECIAL $150 $1,200 POBLE 3 02
] HENDRICK’S $280 $2,300
BACARDI BLANCO $165 $1,300
TANQUERAY $220 $1,800
HAVANA 7 $180 $1,500 BOMEBAY §290 §1.800
FLOR DE CANA 7 $170 $1,400 ’
MATUSALEM PLATINO $160 $1.250 BEEFEATER DRY $195 $1,600
MATUSALEM CLASICO $170 $1,400
ZACAPA 23 $325 $2,700

WHISKY

COPEO

DOBLE 3 OZ BOTELLA
BUCHANNANS 12 $275 $2,100
BUCHANNANS 18 $470 $3,900
CHIVAS 12 $275 $2,100
ETIQUETA NEGRA $300 $2,400
ETIQUETA ROJA $180 $1,500
JACK DANIEL’S $205 $1,700
JB $150 $1,200
MCALLAN 12 $460 $3,600
OLD PARR $245 $2,000

JIM BEAM $150 $1,200




BRANDY CERVEZA

COPEO BOTELLA CORONA $60
DOBLE 3 OZ
TERRY $175 $1,300 CORONA LIGHT $60
TORRES 10 $180 $1,400 VICTORIA $60
MODELO ESPECIAL $65
MODELO NEGRA $65
ME Z CA L STELLA ARTOIS $75
MICHELOB ULTRA $75
COPEO BOTELLA
DOBLE 3 OZ
400 CONEJOS $205 $1,600
UNION JOVEN s210 81700 DREPARADOS
OJO DE TIGRE $230 $1,900
MONTELOBOS $220 $1,800 TARRO CHELADO $15
TARRO MICHELADO $20
TARRO CLAMATO $30

SANGRITA DE LA CASA $30

TEQUILA

COPEO

DOBLE 38 0z BOTELLA

DON JULIO BLANCO $230  $1,800
DON JULIO REPOSADO $240  $1,900
DON JULIO 70 $315  $2,500
CENTENARIO PLATA $180  $1,400
CENTENARIO REPOSADO $185  $1,500
1800 ANEJO $240  $1,900
1800 CRISTALINO $265  $2,100
JOSE CUERVO ESPECIAL $145  $1,200
HERRADURA REPOSADO $215  $1,700
MAESTRO DOBEL DIAMANTE $305  $2,400
7 LEGUAS BLANCO $230  $1,800
TRADICIONAL PLATA $210  $1,650

TRADICIONAL REPOSADO $210 $1,650




LICORES

COPEO LICORES 2 0OZ

AMARETTO DISARONNO
BAILEY 'S
CHINCHON DULCE
CHINCHON SECO
APEROL

CAMPARI
FRANGELICO
JAGERMEISTER
LICOR 43
SAMBUCA NEGRO
PACHARAN

CLASICA

PIEDRA

BLOODY MARY
NEGRONI

BULL

MOJITO
AUTENTICO CARAJILLO
PINA COLADA
WHISKY SOUR
CLERICOT
ALFONSO 13
MARGARITA
MARGARITA SABOR
TINTO DE VERANO
SANGRIA ESPANOLA

$140
$140
$140
$140
$140
$130
$130
$150
$140
$150
$150

$150
$150
$215
$175
$165
$180
$170
$180
$175
$160
$160
$180
$150
$160

MIXOLOGIA
DE LA CASA

TEA TONIC FRUTOS ROJOS
TEA TONIC TROPICAL
CARAJILLO BOTA

PALOMA PERFECTA

SAN MIKE

LA BAMBA

UNION TROPICAL

HAWAII BLUE

$190
$190
$220
$150
$170
$180
$170
$170




